

Hammershusvej 17 ApS
Hultmannsvej 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 28 75 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Hans Henrik Obel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hammershusvej 17 ApS Hultmannsvej 5 2900 Hellerup
	Telefon: 61280200
	CVR-nr.: 42 28 75 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Vibe Birgitta Egholm Obel, formand
Direktion	Hans Henrik Obel
Modervirksomhed	Hans Henrik Obel ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er hoteldrift og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -302 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres ved positive driftsoverskud i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	71.850	-107.751
1 Personaleomkostninger	0	-156
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.187	-94.716
Driftsresultat	-24.337	-202.623
2 Øvrige finansielle omkostninger	-84.526	-83.019
Resultat før skat	-108.863	-285.642
3 Skat af årets resultat	90.703	-16.600
Årets resultat	-18.160	-302.242
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.160	-302.242
Disponeret i alt	-18.160	-302.242

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	3.985.810	3.916.738
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.893	178.491
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.116.703</u>	<u>4.095.229</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.116.703</u>	<u>4.095.229</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>87.945</u>	<u>25.942</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>87.945</u>	<u>25.942</u>
	Likvide beholdninger	<u>57.889</u>	<u>73.687</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>145.834</u>	<u>99.629</u>
	Aktiver i alt	<u>4.262.537</u>	<u>4.194.858</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-213.085	-194.925
Egenkapital i alt	-173.085	-154.925
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	48.700
Hensatte forpligtelser i alt	0	48.700
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	64.000	64.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.278.032	4.203.953
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.282	5.583
Anden gæld	3.308	12.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.435.622	4.301.083
Gældsforpligtelser i alt	4.435.622	4.301.083
Passiver i alt	4.262.537	4.194.858

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-194.925	-154.925
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.160	-18.160
	40.000	-213.085	-173.085

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>156</u>
	0	156
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.079	82.430
Andre finansielle omkostninger	<u>447</u>	<u>589</u>
	84.526	83.019
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-48.700	16.600
Sambeskatningsbidrag	<u>-42.003</u>	<u>0</u>
	-90.703	16.600
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.991.376	3.991.376
Tilgang i årets løb	<u>117.661</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	4.109.037	3.991.376
Af- og nedskrivninger 1. januar	-74.638	-27.520
Årets afskrivninger	<u>-48.589</u>	<u>-47.118</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	-123.227	-74.638
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.985.810	3.916.738

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	237.988	237.988
Kostpris 31. december	237.988	237.988
Af- og nedskrivninger 1. januar	-59.497	-11.899
Årets afskrivninger	-47.598	-47.598
Af- og nedskrivninger 31. december	-107.095	-59.497
Regnskabsmæssig værdi 31. december	130.893	178.491

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 12 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hans Henrik Obel ApS, CVR-nr. 10075963, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Hans Henrik Obel

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Henrik Obel
Direktør
ID: 657cd8d1-535b-4946-aa68-ecb58f6bddfd
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 12:49:41
Underskrevet med MitID



Vibe Birgitta Egholm Obel

Navnet returneret af dansk MitID var:
Vibe Birgitta Egholm Obel
Bestyrelsesformand
ID: b37a6f6a-6942-4284-9ede-5744f2e9042b
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 17:02:15
Underskrevet med MitID



Kenn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kenn Klejnstrup Jensen
Revisor
ID: 757e9798-a4a6-4343-953c-daac6e4523cb
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 17:41:06
Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 18:48:11
Underskrevet med MitID



Hans Henrik Obel

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Henrik Obel
Dirigent
ID: 657cd8d1-535b-4946-aa68-ecb58f6bddfd
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 18:54:48
Underskrevet med MitID

